



ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๑๕๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๙๑๔๖ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๘ งาน งานบ้านทรัพย์เจริญ, งานโลตัสสาขาท่าขุนราม, งานบ้านศรีโยธิน, งานบ้านท่าไม้แดงใต้, งานบ้านห้วยยาง, งานบ้านแปดอ้อม, งานข้ามทางถนนเทศา.๒, งานบ้านดอนมทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอุท สิงขรอาจ)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๙๑๔๖

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๒๐๕๖๘๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 19

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400089

เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	4.000 ชิ้น	155.00	620.00
P-NHE02.0-B-KPPD0.4281					
4		ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เซอร์เข้าปทาสวยแรงต่ำ	4.000 ชิ้น	155.00	620.00
P-NHE02.0-B-KPPD0.4281					
5		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
P-NHE02.0-B-KPPD0.4281					
6		ท่อพีวีซีแรงต่ำ 1 นิ้ว	1.000 ชิ้น	145.00	145.00
P-NHE02.0-B-KPPD0.4281					
7		ประแจขุดถนน คอว.	2.000 ชิ้น	275.00	550.00
C-63-B-KPPCS.0060.03.1					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวกัญญา ปรามรัมย์)

ตำแหน่ง(Position)

พล.ต.ท.หญิงกนก

วันที่(Date)

๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุวิทย์ งาม)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้อำนวยการ

วันที่(Date)

๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400089
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
8		2.000 ชิ้น	270.00	540.00
เหล็กฉากรับสายOHGW				
C-63-B-KPPCS.0060.03.1				
9		2.000 ชิ้น	155.00	310.00
ลูกถ้วยโกลนโกลน 1 ลูก				
C-63-B-KPPCS.0060.03.1				
10		12.000 ชิ้น	45.00	540.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก				
C-63-B-KPPCS.0060.03.1				
11		3.000 ชิ้น	155.00	465.00
ปรีฟร้อมเข้าปัดสาย				
C-63-B-KPPCS.0060.03.1				
12		1.000 ชิ้น	1,847.00	1,847.00
ชุดหม้อแปลง 12 เมตร				
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเมกสิณี ปิรวงศ์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๖/๙/๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรพวง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๖/๙/๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างขึ้นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400089

เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB.

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
13		1.000	2,080.00	2,080.00
ชุดหมอบีกเสา คอว.12.20		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
14		3.000	275.00	825.00
ประกอบคอน คอว.		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
15		1.000	2,520.00	2,520.00
หมอบนกรีนโซล		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
16		1.000	270.00	270.00
เหล็กฉากรับสายOHGW		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
17		6.000	155.00	930.00
ลูกถ้วยโวลท์โพส 1 ลูก		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)

พน.บพ.ภ.ว. 13-1

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายรังษิณ เพชรธรรม)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ: เลื่อนใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปโดยฉันทกลงหรือ ละเอียดตาม(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 19

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง พร้อมหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890026
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400089
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	จำนวน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18		24.000	45.00	1,080.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
19		2.000	155.00	310.00
ติดตั้งเสาทุกขนาด		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
20		60.000	3.60	216.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR		เมตร		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
21		3.000	155.00	465.00
สกรนบนเส้นปีเข้าปลายสาย		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
22		1.000	1,847.00	1,847.00
ชุดหมวกนิรภัย กอ. 12 เมตร		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกมลทิพย์ ประเสริฐภักดิ์)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างานพัสดุ
วันที่(Date)
18 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายกันยัสส เทพขจรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผู้อำนวยการ
วันที่(Date)
18 มี.ค. 2564

หมายเหตุ:เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400089
เลขที่สัญญากลางหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
23		2.000	275.00	550.00
ประกอบคอน คอน.		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				
24		1.000	270.00	270.00
เหล็กฉากรับสายOHGW		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				
25		12.000	45.00	540.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				
26		20.000	2.50	50.00
ทาดสายOHGW		เมตร		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				
27		60.000	3.60	216.00
ทาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC		เมตร		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางณิชาภัฏ ปรามศิริ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณิชาภัฏ ปรามศิริ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 19

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400089

เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

คำค้น (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)			(Unit Price Exclude VAT)	
หมายเหตุ(Item text)				
33		3.000	145.00	435.00
ล้อยพ่วงแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				
34		3.000	155.00	465.00
ล้อยพ่วงแรงสูง 1 ชุด		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				
35		3.000	290.00	870.00
ครอบฟ้าเสาโลหะไวบรอน 1 ชุด		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				
36		3.000	155.00	465.00
L.T Fuse switch 1 ชุด		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.2				
37		1.000	690.00	690.00
โคมถนนเสา ลอจ. 8 เมตร		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวณัฏฐิ ปติพงศ์กิตติ)

พ.น.น.ก.พ.อ.ก.น.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุวิทย์ งามธรรม)

อ.อ.อ.พ.อ.ก.น.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๗ มี.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400089
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
38		รีดอลยาลง คอจ. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0060.02.1	1.000 ชิ้น	920.00	920.00
39		รีดอลยาลง คอจ. C-63-B-KPPCS.0060.02.1	2.000 ชิ้น	130.00	260.00
40		รีดอลยาลง คอจ. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0060.02.1	1.000 ชิ้น	136.00	136.00
41		รีดอลยาลง คอจ. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0060.02.1	3.000 ชิ้น	73.00	219.00
42		รีดอลยาลง คอจ. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0060.02.1	24.000 ชิ้น	19.00	456.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นางสาวกัญญา ชัยวัฒน์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวิชาญ ชัยวัฒน์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบและการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียด(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026

วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : ๐04SQ6400089

เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
43		2,000	78.00	156.00
รีดทองแร่ขนาดเสาทุกขนาด		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0060.02.1				
44		3,000	1,590.00	4,770.00
ชุดหมอบักเสา คอธ. 9 เมตร		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0061.01.1				
45		2,000	1,585.00	3,170.00
ชุดหมอบึงสมอบก		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0061.01.1				
46		2,000	360.00	720.00
ประกอบสายยึดโยง(50-25 ค.มม.)		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0061.01.1				
47		180,000	3.00	540.00
ทาดลายแรงตึงขนาด 50 ค.มม.A,AW,ACSR		เมตร		
C-64-B-KPPCS.0061.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเบญจรัตน์ ปรารถนา)

ตำแหน่ง(Position)

พม.แผนกพัสดุ

วันที่(Date)

๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาววิมลยา เจริญงาม)

ตำแหน่ง(Position)

พม.แผนกพัสดุ

วันที่(Date)

๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบเอกสารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400089

เลขที่สัญญาช่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
48		4.000	155.00	620.00
ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0061.01.1				
49		6.000	155.00	930.00
ติดตั้งกล่องยึดเคเบิลเข้าปลั๊กสายลงเสา		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0061.01.1				
50		1.000	565.00	565.00
น้ำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0061.01.1				
51		1.000	145.00	145.00
ล้อยึดแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0061.01.1				
52		7.000	1,590.00	11,130.00
ชุดหมุดปักเสา คอร. 9 เมตร		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4282				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวกัญญา ปรามโพธิ์)

ทพ.ส่วนเทคนิค

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

18 มิ.ย 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิชาญ เหลืองมาก)

วิศวกรไฟฟ้า

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

18 มิ.ย 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการที่เสนอสั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890026

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มิ.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400089

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
53.		1,000 ชิ้น	1,585.00	1,585.00
ชุดหมุดดึงสมมาตร				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4282				
54		1,000 ชิ้น	360.00	360.00
ประกอบสายยึดโซ่(40-95 ค.มม.)				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4282				
55		560,000 เมตร	3.00	1,680.00
ทาสีเสาแรงต่ำขนาด 50 ค.มม.A,AW,ACSR				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4282				
56		8,000 ชิ้น	155.00	1,240.00
ฉลึงค์เหล็กบนเสาทุกขนาด				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4282				
57		4,000 ชิ้น	155.00	620.00
ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายเสาแรงต่ำ				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4282				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวณิชา ปรามังคะ)

พ.ม.บ.ก.พ.อ.ก.พ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถชัย เทพธรรมา)

ผอ.ก.พ.อ.ก.พ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบรายการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400089

เลขที่สัญญาช่วงหนี้(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
63		7.000	155.00	1,085.00
ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4283				
64		10.000	155.00	1,550.00
ติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าปลั๊กสายแรงต่ำ		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4283				
65		2.000	565.00	1,130.00
ทำกรวดตีแรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4283				
66		2.000	145.00	290.00
ล่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4283				
67		8.000	1,395.00	11,160.00
ชุดหลุมบักเสา ทอ. 8 เมตร		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4284				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมศักดิ์ งามนวล)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมศักดิ์ งามนวล)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การให้พัสดุ

หน้า 15 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890026
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400089
เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่าหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
68		2,000	1,585.00	3,170.00
ชุดหมวกป้องกัน	P-NHE02.0-B-KPPD0.4284	ชิ้น		
69		2,000	360.00	720.00
ประกอบสายยึดโยง(50-95 ซม.)	P-NHE02.0-B-KPPD0.4284	ชิ้น		
70		480,000	3.00	1,440.00
ทาสีสายแรงดันขนาด 50 ซม. A, AW, ACSR	P-NHE02.0-B-KPPD0.4284	เมตร		
71		9,000	155.00	1,395.00
ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด	P-NHE02.0-B-KPPD0.4284	ชิ้น		
72		6,000	155.00	930.00
ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสายแรงดัน	P-NHE02.0-B-KPPD0.4284	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาว ปรางค์ ใจดี)
ตำแหน่ง(Position)
วันทำ(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย วิชาญ ใจดี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดสัญญา(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890026
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400089
เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Limit)		
73		1.000	565.00	565.00
น้ำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4284				
74		1.000	145.00	145.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4284				
75		1.000	1,590.00	1,590.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4285				
76		0.600	2,520.00	1,512.00
แทคอนกรีตหุ้มเสา		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4285				
77		40.000	3.00	120.00
ทาสีเสาแรงต่ำขนาด 50 ค.มบ. A,AW,ACSR		เมตร		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4285				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณัฏฐ์ ปัทมาธิ์)

ตำแหน่ง(Position)

พ.อ.อ.อ.อ.อ.อ.

วันที่(Date)

๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณัฏฐ์ ปัทมาธิ์)

ตำแหน่ง(Position)

อ.อ.อ.อ.อ.อ.

วันที่(Date)

๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 17 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890026
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 18 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400089
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
78		คิดค้นรีเลย์ขนาดเล็ก P-NHE02.0-B-KPPD0.4285	2,000 ชิ้น	155.00	310.00
79		คิดค้นคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ P-NHE02.0-B-KPPD0.4285	4,000 ชิ้น	155.00	620.00
80		ชุดหม้อป้อนเสา คอว. 9 เมตร C-64-B-KPPCS.0072.01.1	5,000 ชิ้น	1,590.00	7,950.00
81		ชุดหม้อดึงสมอบก C-64-B-KPPCS.0072.01.1	1,000 ชิ้น	1,585.00	1,585.00
82		ประกอบสายปัดไข(50-95 ต.มม.) C-64-B-KPPCS.0072.01.1	1,000 ชิ้น	360.00	360.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาว วิมล ใจเย็น)
พล.บ.ค.พ.อ.จ.ส.ท.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 18 มี.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย ประสงค์ ใจเย็น)
พล.บ.ค.พ.อ.จ.ส.ท.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 18 มี.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการระดมการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการที่แนบมาซึ่งสั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ(Purchase Order No.) : 3001890026
วันออกใบสั่งซื้อ(Release Date) : 18 มี.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400089
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	หน่วยนับ (Unit)		
			มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	122,900.00
			(Total Exclude VAT)	
			ส่วนลด (Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	122,900.00
			(Net Total Exclude VAT)	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	122,900.00
			(Grand Total Include VAT)	
(ทั้งนี้แนบซองหีบห่อส่งท้ายท้ายเรือยกภาพถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นางสาวกมลทิพย์ ธรรมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) พณ.รพ.กฟผ.กฟผ.
วันที่(Date)

ผู้ส่งชื่อ/ข้าง(Affiliator)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อข้างไป ตามข้อตกลงหรือราชตะยิชดแนบ(ถ้ามี)